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מ"י 48613/07/15 – מדינת ישראל נגד הית'ם אגבאריה
בית משפט השלום בראשון לציון

23 יולי 2015 מ"י 48613-07-15 מדינת ישראל נ' אגבאריה
לפני כבוד השופטת שלהבת קמיר-וייס

מדינת ישראל המבקשת
נגד

הית'ם אגבאריה החשוד

נוכחים:

נציגת המבקשת רס"ר אביטל גיגי

החשוד הובא באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד גואד נאטור

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שלישית בבקשה  עסקינן  כי  יצוין  ימים.   7 למשך  החשוד  של  מעצרו  להארכת  בקשה  לפניי        .1
מיכליס השופט  כב'  להחלטת  בהתאם   14/7/15 ביום  עוד  נעצר  החשוד  כאשר  מעצר.  להארכת 
הארכת על  הורה  בהחלטתו  מיכליס  השופט  כב'  כי  יצוין   .19/7/15 ביום  מעצר  להארכת  והובא 
מעצרו של החשוד עד להיום. על החלטת כב' השופט מיכליס הוגש ערר אשר נדון בפני כב' השופט

אברהם יעקב. דיון בערר התקיים ביום 21/7/15, כאשר כב' השופט יעקב הורה על דחיית הערר.

2.      לחשוד מיוחסות עבירות חמורות של ניסיון קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, איסור פעולה
המבקשת ב"כ  הכנסה.  מס  פקודת  על  ועבירות  זיוף  הון,  הלבנת  איסור  טרור,  למטרות  ברכוש 
מידע מידע/אבטחת  בתחום מערכות  חיפה  באוניברסיטת  סטודנט  שהינו  בחשוד  עסקינן  כי  פירטה 
והרבות אשר על היחידה לו תחכום רב. ב"כ המבקשת הפנתה לפעולות המורכבות  כאשר מיוחס 
החוקרת לבצע לצורך קידומה של החקירה והשלמתה. מנגד, טען בפניי הסניגור המלומד כי לטעמו
נשקפת לא  ואף  חקירה  הליכי  לשיבוש  קיים חשש  ולא  הואיל  על שחרורו של החשוד  להורות  יש 

מהחשוד מסוכנות שיש לאיינה.

את ושמעתי  קודמים  סודיים  נספחים  לרבות  לעיוני  שהוגש  החקירה  בחומר  שעיינתי  לאחר        .3
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הצדדים, הוברר לי החקירה נמצאת בעיצומה וכי נדרשות פעולות מורכבות לצורך השלמת החקירה
ואף סביר  קיים חשד  כי  זה,  חולק בשלב  אין  כי  דומה,  המצריכות את המשך מעצרו של החשוד. 
למעלה מכך ביחס למעורבותו של החשוד בביצוע העבירות המיוחסות לו. הריני להפנות להחלטת
כב' השופט אברהם יעקב שניתנה במסגרת הערר שהוגש על החלטת כב' השופט מיכליס במסגרתה
קבע כי "אינני סבור כי ניתן במציאות של היום למנוע מאדם גישה לאינטרנט וזאת כאשר כמעט כל
ימסור כזה  שאדם  מניעה  כל  תהיה  ולא  לאינטרנט  גישה  המאפשר  סלולרי  במכשיר  אוחז  אדם 

ישוחרר..." אם  העורר  של  לידיו  כאמור  מכשיר 

כאמור עסקינן בחשוד בעל ידע רב במערכות מידע המיוחס לו תחכום רב שאינו מאפיין אזרחים
רגילים.

לבצע, שיש  הרבות  החקירה  פעולות  לעיוני  שהוגש  הסודי  הדו"ח  ונוכח  לעיל,  האמור  לאור        .4
החשש הגבוה לשיבוש הליכי החקירה והמסוכנות הגבוהה הנשקפת מן החשוד לטעמי, הריני מורה

על הארכת מעצרו של החשוד, על מנת לאפשר למבקשת לבצע פעולות החקירה כנדרש.

5.      הריני לחזור ולחדד כי לאור פעולות החקירה שיש לבצען המתוחכמות כאמור הנשקפת מהחשוד
הסניגור עתירת  לקבל  בידי  שאין  הרי  מידע  ומערכות  לאינטרנט  גישה  למניעת  האפשרות  והעדר 

לחוק. 13ב'  סעיף  בהוראות  כקבוע  מעצר  חלופת  על  להורות 

6.      יחד עם זאת, אינני סבורה כי יש להיעתר לבקשה במלואה ולפיכך, הנני מורה על מעצרו של
החשוד עד ליום 27/7/15.

החשוד יובא בפני שופט תורן ביום 27/7/15 שעה 11:30 , אלא אם כן ישוחרר קודם בתחנת המשטרה.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה, 23/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלהבת קמיר-וייס , שופטת

הוקלד על ידי עינת שי
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